
σελίδα 1 από 1 

 

 

 
ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ «ΔΙΑΥΓΕΙΑ» 

ΚΑΙ ΣΤΗΝ ΙΣΤΟΣΕΛΙΔΑ ΤΟΥ ΔΗΜΟΥ 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 
              ΝΟΜΟΣ ΗΛΕΙΑΣ 
               ΔΗΜΟΣ ΗΛΙΔΑΣ 
           ΓΡΑΦΕΙΟ ΔΗΜΑΡΧΟΥ 
Διεύθυνση:  Φιλικής Εταιρείας 6 
         272 00 Αμαλιάδα 
Πληροφορίες: Ρούτσης Χρήστος. 
Τηλέφωνο: 2622.360.516 
Τηλεομοιότυπο: 2622.360.519 
Ηλεκτρ. Ταχυδρ.: routsis@amaliada.gr 

Αμαλιάδα 09.05.2018 
Αριθμ. Πρωτ.:10355 

 
ΑΠΟΦΑΣΗ 27/2018 

 
ΘΕΜΑ: Συγκρότηση Επιτροπής Καταγραφής και Εκτίμησης Ζημιών από καταστροφές (πλημμυρικά, 
κατολισθητικά φαινόμενα) που προκλήθηκαν από έντονα καιρικά φαινόμενα της 6ης  Μαΐου 2018. 

 
Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΗΛΙΔΑΣ 

Έχοντας υπόψη : 
1. Τις διατάξεις της παρ. 1 του άρθρου 58 του Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης 

και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης – Πρόγραμμα Καλλικράτης» (ΦΕΚ Α΄87/07.06.2010), για τις 

αρμοδιότητες Δημάρχου. 
2. Τον ισχύοντα Οργανισμό Εσωτερικής Υπηρεσίας του Δήμου Ήλιδας, που συντάχθηκε με την 

284/2011 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου Ήλιδας, εγκρίθηκε με τη 63501/3133/10.08.2011 
απόφαση του Γενικού Γραμματέα της Αποκεντρωμένης Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής 
Ελλάδας και Ιονίου και δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ Β΄1963/02.09.2011 και εν συνεχεία 

τροποποιήθηκε με την 96/2012 απόφαση του Δημοτικού Συμβουλίου Ήλιδας, η οποία εγκρίθηκε 
με την 97055/17975/14.11.2012 απόφαση του Γενικού Γραμματέα της Αποκεντρωμένης 

Διοίκησης Πελοποννήσου, Δυτικής Ελλάδας και Ιονίου και δημοσιεύθηκε στο ΦΕΚ 
Β΄3255/06.12.2012. 

3. Το Αριθ. Πρωτ. : 142264/852/08-05-2018 έγγραφο της ΑΥΤΟΤΕΛΗΣ ΔΙΕΥΘΥΝΣΗΣ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ 

ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ - ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΔΥΤΙΚΗΣ ΕΛΛΑΔΑΣ με θέμα: «Κήρυξη της Δημοτικής Ενότητας 
Πηνείας του Δήμου Ήλιδας της Περιφερειακής Ενότητας Ηλείας της Περιφέρειας Δυτικής Ελλάδας 

σε Κατάσταση Έκτακτης Ανάγκης Πολιτικής Προστασίας». 

Αποφασίζουμε 

 
1. Συγκροτούμε επιτροπή για την καταγραφή και την εκτίμηση ζημιών από τις καταστροφές 

(πλημμυρικά, κατολισθητικά φαινόμενα) που προκλήθηκαν από τα έντονα καιρικά φαινόμενα της 

6ης Μαΐου 2018, ως εξής: α). Μπαντούνας Γεώργιος, ως πρόεδρος, β). Καλογεροπούλου Φωτεινή 

& γ). Μπίτσικας Παρασκευάς. 

2. Γραμματέας της επιτροπής ορίζεται η δημοτική υπάλληλος Βασιλοπούλου Σοφία. 

 

Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ 

 

 
    ΧΡΗΣΤΟΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΟΠΟΥΛΟΣ 

Κοινοποίηση : 
1. Δ/νση Υπηρεσίας Δόμησης, 

Χωροταξίας & Περιβάλλοντος. 
2. Δ/νση Τεχνικών Υπηρεσιών. 
3. Οριζόμενους υπαλλήλους. 

 

 

ΑΔΑ: Ω41ΒΩΡΘ-ΠΛΟ


		2018-05-09T14:56:04+0300
	Athens




